

株 主 各 位

東京都墨田区太平四丁目1番3号
 J F E シ ス テ ム ズ株式会社
 代表取締役社長 菊 川 裕 幸
 (東京証券取引所第2部 4832)
 問合せ先 総務部長 中村 元
 TEL03-5637-2100

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第29回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。修正の箇所には____を付して記載しております。

記

<修正箇所>

- ・「事業報告」5ページ 1. 企業集団の現況 (1)事業の経過および成果 5ページ8行目
 【修正前】 ..繰延資産の取り崩し.. 【修正後】 ..繰延税金資産の取り崩し..

- ・「事業報告」10ページ 1. 企業集団の現況 (9) 従業員の状況

従業員数	前期末比増減
【修正前】1,810名	【修正前】283名増
【修正後】1,821名	【修正後】294名増

- ・「連結注記表」26ページ 5. 金融商品に関する注記 (2)金融商品の時価等に関する事項
 (単位：千円)

	連結貸借対照表 計上額	時 価	差額
⑥リース債務	(985,649)	【修正前】(962,885) 【修正後】(943,432)	【修正前】(△22,764) 【修正後】(△42,217)

- ・「個別注記表」33ページ 5. 税効果会計に関する注記

繰延税金資産	
【修正前】たな卸資産評価減	59,945千円
【修正後】たな卸資産評価損	

繰延税金資産 小計	【修正前】1,050,859千円 【修正後】1,059,558千円
-----------	--------------------------------------

- ・「株主総会参考書類」42、43ページ 第2号議案 取締役4名選任の件

	氏 名	略歴、重要な兼職状況	所有する当社の株式数
2	福村 聡	(修正なし)	【修正前】71株 【修正後】72株
3	上條 巧	(修正なし)	【修正前】37株 【修正後】38株
4	北山 直人	【修正前】平成23年4月 株式会社エクサ取締役(現任) 【修正後】平成24年3月 株式会社エクサ取締役(現任)	(修正なし)

以 上